

M. Møller Holding ApS

Bomhusstræde 1, 2620 Albertslund

CVR-nr. 29 14 56 95

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. december 2016.

Michael Møller
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	M. Møller Holding ApS Bomhusstræde 1 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 29 14 56 95
	Stiftet: 3. oktober 2005
	Hjemsted: Albertslund
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 11. regnskabsår
Direktion	Michael Møller
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
Dattervirksomheder	Møller Fashion ApS, Rødovre Møller Trend ApS, Rødovre
Associeret virksomhed	Møller Mode A/S, Rødovre

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje anparter i Møller Mode A/S, Møller Fashion ApS og Møller Trend ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17.948 mod -5.898 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.402.800 mod 386.868 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
Bruttotab	-17.948	-5.898
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-50.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-2.122.294	-383.514
Andre finansielle indtægter	122.850	46.622
Nedskrivning af finansielle aktiver	-389.241	793.733
Øvrige finansielle omkostninger	-5.642	-4.568
Resultat før skat	-2.412.275	396.375
1 Skat af årets resultat	9.475	-9.507
Årets resultat	-2.402.800	386.868
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.071.956	433.797
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Disponeret fra overført resultat	-370.844	-46.929
Disponeret i alt	-2.402.800	386.868

Balance 30. september

Aktiver		<u>2016</u>	<u>2015</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i associerede virksomheder	650.220	2.772.514
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>650.220</u>	<u>2.772.514</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>650.220</u>	<u>2.772.514</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	422.412	650.000
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	928.445	917.297
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>4.000</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>1.354.857</u>	<u>1.567.297</u>
	Likvide beholdninger	<u>630.459</u>	<u>766.395</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.985.316</u>	<u>2.333.692</u>
	Aktiver i alt	<u>2.635.536</u>	<u>5.106.206</u>

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	2.071.956
6 Overført resultat	2.322.051	2.762.895
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	40.000	0
Egenkapital i alt	<u>2.487.051</u>	<u>4.959.851</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	10.750	10.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.914	0
Selskabsskat	0	12.421
Anden gæld	129.821	123.184
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>148.485</u>	<u>146.355</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>148.485</u>	<u>146.355</u>
Passiver i alt	<u>2.635.536</u>	<u>5.106.206</u>

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2015/16	2014/15
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	8.507
Regulering af tidligere års skat	-9.475	0
Andre skatter	0	1.000
	-9.475	9.507
2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	130.000	80.000
Tilgang i årets løb	0	50.000
Kostpris 30. september 2016	130.000	130.000
Nedskrivninger 1. oktober 2015	-130.000	-80.000
Årets resultat	0	-50.000
Opskrivninger 30. september 2016	-130.000	-130.000
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møller Fashion ApS	Rødovre	100 %
Møller Trend ApS	Rødovre	100 %
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. oktober 2015	700.558	2.140.803
Afgang i årets løb	0	-1.440.245
Kostpris 30. september 2016	700.558	700.558
Opskrivninger 1. oktober 2015	2.071.956	1.638.159
Årets resultat	-2.122.294	-383.514
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	817.311
Opskrivninger 30. september 2016	-50.338	2.071.956
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016	650.220	2.772.514
Associerede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Møller Mode A/S	Rødovre	33 %

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2015	2.071.956	1.638.159
Resultatandel	-2.071.956	433.797
	0	2.071.956
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	2.762.895	2.809.824
Årets overførte overskud eller underskud	-370.844	-46.929
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-70.000	0
	2.322.051	2.762.895
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte for regnskabsåret	40.000	0
	40.000	0

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har stillet ulimiteret solidarisk selvskyldnerkaution for Møller Trend ApS' gæld til Danske bank A/S, som 30. september 2016 udgør 152 t.kr.

Selskabet har givet kaution for Møller Mode A/S' betalingsgaranti overfor tredjemand som udgør 447 t.kr.

Selskabet har givet kaution for H.V. Møller Holding ApS' betalingsgaranti overfor tredjemand som udgør 750 t.kr.

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.